
 

 

 

 

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl
  

  Opole, 11.01.2024 r. 
 

Znak sprawy : NZ.2800.74.3.2023-PN.AD  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w  trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 

ustawy PZP (Dz. U 2023, poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiot stanowi : „Dostawa sprzętu medycznego  

jednorazowego użytku dla SPZOZ  Opolskie Centrum Onkologii  w Opolu na okres 12 miesięcy”, nr postępowania: 

NZ.2800.74.2023-PN. 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                           
( Dz. U 2023, poz. 1605 z późn. zm. )  Zamawiający informuje, że w dniu 11.01.2024 r. o godzinie 13:05 dokonał otwarcia 
ofert złożonych  w przedmiotowym postępowaniu.   

 

Nr 
ofert

y 

Nazwa  i adres 
Wykonawcy 

Wielk. 
Przedsięb. 

Data 
złożenia 

oferty 

Nr  
Zadania 

Cena  netto 
 w PLN 

Cena  brutto 
 w PLN 

1. 

Rovers Polska Sp. z o.o. 
Ul. Stołeczna 10 
05-501 Piaseczno 
NIP: 1130107961 

 
MAŁE 18-12-2023 

13:34:53 

 
43 

1 560,00 zł 1 684,80 zł 

2. 

Tietze Medical Sp. z o. o. 
Ul. Osiedle 28 
46-060 Opole 
NIP: 9910444454 

 
MIKRO 21-12-2023 

15:07:06 

 
51 

17 180,00 zł 18 554,40 zł 

3. 

Fresenius Kabi Polska Sp. 
z o.o. 
Ul. al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 
NIP: 521-29-35-353 

 
 

DUŻE 
29-12-2023 

09:17:27 

 
 

37 201 100,00 zł 217 188,00 zł 

4. 

Elektro Med Grzegorz 
Pałkowski 
Ul. Zabierzowska 11 
32-005 Niepołomice 
NIP: 683-149-14-75 

 
 

MAŁE 
29-12-2023 

14:49:31 

 
56 
57 
58 
59 

1 060,00 zł 
650,00 zł 
144,00 zł 
288,00 zł 

1 144,80 zł 
702,00 zł 
155,52 zł 
311,04 zł 

5. 

Agnieszka Huczek 
VIAMED 
Ul. Sosnowiecka 91 
31-345 Kraków 
NIP: 646-243-56-52 

 
 

MAŁE 
29-12-2023 

16:20:15 

 
 

63 64 500,00 zł 69 660,00 zł 

6. 

Baxter Polska Sp. z o.o. 
Ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 
NIP: 827 181 88 28 

 
DUŻE 03-01-2024 

08:52:05 

 
33 

115 712,00 zł 124 968,96 zł 



 

 

 

 

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl
  

7. 

Euro Trade Technology 
Sp. z o. o. 
Ul. Siemiradzkiego 19 
NIP: 7642399823 

 
MAŁE 03-01-2024 

09:59:51 

 
53 

2 210,00 zł 2 386,80 zł 

8. 

Bertz Medical Sp. z o.o. 
Sp. k. 
Ul. Fabianowska 131 
62-052 Komorniki 

 
 

MAŁE 
03-01-2024 

11:08:11 

 
50 

89 300,00 zł 96 444,00 zł 

9. 

BERYL MED POLAND Sp. 
z o.o. 
Ul. Łopuszańska 36 bud. 
14C 
02-220 Warszawa 
NIP: 5321786998 

 
 

MAŁE 03-01-2024 
11:23:51 

 
36 
40 
47 

35 000,00 zł 
53 140,00 zł 
3 510,00 zł 

37 800,00 zł 
57 391,20 zł 
3 790,80 zł 

10. 

Sinmed Sp. z o. o. 
Ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 
NIP: 6312665250 

 
MAŁE 03-01-2024 

11:59:12 

 
35 

1 012,25 zł 1 093,23 zł 

11. 

Promed S.A. 
Ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 
NIP: 118-00-62-976 

 
ŚREDNIE 03-01-2024 

14:07:08 

 
34 

16 200,00 zł 17 496,00 zł 

12. 

Krajowe Towarzystwo 
Gospodarcze SEMIGAT 
S.A. 
03-450 Warszawa, 
Ratuszowa 11 lok. 318 
NIP 5260302999 

 
 

MAŁE 03-01-2024 
14:16:15 

 
 

1 
2 877,68 zł 3 539,55 zł 

13. 

Sorimex sp. z o. o. sp. k. 
Ul. Równinna 25 
87-100 Toruń 
NIP 8792544279 

 
ŚREDNIE 04-01-2024 

07:51:22 

 
28 

3 464,60 zł 3 741,77 .zł 

14. 

Advance Europe Sp. z o.o. 
Biuro Techniczno-
Handlowe 
Ul. Skrzetuskiego 30/3 
02-726 Warszawa 
NIP 5210080350 

 
 
 

MIKRO 
04-01-2024 

09:01:55 

 
 
 

46 
26 285,00 zł 28 387,80 zł 

15. 

Media-MED Sp. z o.o. 
Promienistych 7 
31-481 Kraków, 
NIP 9452062062 

 
MAŁE 04-01-2024 

11:28:31 

15 
17 
19 
20 

28 575,00 zł 
28 623,00 zł 
16 453,00 zł 
7 250,00 zł 

30 976,20 zł 
31 079,04 zł 
18 264,24 zł 
7 830,00 zł 

16. 

NTM-MED S.C. 
Wielkopolski, 
Wyszyńskiego 154b/1 
66-400 Gorzów 
NIP 5993173291 

 
 

MIKRO 
 
 

04-01-2024 
11:31:01 

 
 

51 6 220,00 zł 6 717,60.zł 



 

 

 

 

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl
  

17. 

Anmar Sp. z o.o. 
Ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 
NIP 6462538085 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ŚREDNIE 11-01-2024 
13:05:14 

1 
2 
3 
4 
7 

10 
11 
13 
22 
23 
24 
26 
27 
28 
29 
31 
32 
35 
61 
62 

359 323,50 zł 
23 450,00 zł 
38 285,00 zł 
14 850,00 zł 
17 020,00 zł 
8 018,70 zł 
3 800,00 zł 

23 325,00 zł 
80 820,00 zł 
135 600,00 zł 
180 405,00 zł 
4 736,00 zł 

47 053,00 zł 
5 440,00 zł 

66 516,00 zł 
25 000,00 zł 
2 193,00 zł 
3 087,25 zł 

78 300,00 zł 
1 392,00 zł 

388 069,38 zł 
25 326,00 zł 
41 347,80 zł 
16 038,00 zł 
18 381,60 zł 
8 660,20 zł 
4 104,00 zł 

25 191,00 zł 
87 285,60 zł 

146 448,00 zł 
209 268,90 zł 

5 114,88 zł 
64 845,36 zł 
5 875,20 zł 

71 837,28 zł 
27 000,00 zł 
2 368,44 zł 
3 334,23 zł 

84 564,00 zł 
1 503,36 zł 

18. 

Becton Dickinson Polska 
sp. z o.o. 
Ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 
NIP 5271055984 

 
 

DUŻE 
04-01-2024 

13:34:56 

 
 

25 
41 

70 370,00 zł 
23 250,00 zł 

75 999,60 zł 
25 110,00 zł 

19. 

SKAMEX SPÓŁKA 
AKCYJNA 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
NIP 554-298-08-36 

 
 

DUŻE 10-01-2024 
10:14:21 

4 
9 

22 
23 
39 
44 

11 621,25 zł 
52 500, 00 zł 
66 920 ,00 zł 
120 000,00 zł 
52 150,00 zł 

628,20 zł 

12 550,95 zł 
56 700,00 zł 
72 273,60 zł 
29 600,00 zł 
56 322,00 zł 

678,46 zł 

20. 

ZARYS International 
Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP 6481997718 

 
 
 
 
 
 
 
 

DUŻE 10-01-2024 
10:20:15 

3 
4 
6 
7 
8 

10 
11 
12 
23 
26 
28 
30 
32 
38 
39 
48 
52 
55 

29 820,00 zł 
12 152,60 zł 
9 853,00 zł 

16 740,00 zł 
9 462,50 zł 

10 981,80 zł 
2 680,00 zł 
4 286,40 zł 

75 000,00 zł 
5 090,00 zł 
3 230,00 zł 
11 018,00 zł 
1145,60 zł 

48 073,20 zł 
39 625,00 zł 
44 980,00 zł 
5 383,00 zł 

30 710,00 zł. 

32 205,60 zł 
13 124,81 zł 
10 646,94 zł 
18 079,20 zł 
10 219,50 zł 
11 860,34 zł 
2 894,40 zł 
4 629,31 zł 

81 000,00 zł 
5 497,20 zł 
3 488,40 zł 
11 899,44 zł 
1237,25 zł 

51 777,18 zł 
42 795,00 zł 
48 578,40 zł 
5 813,64 zł 

34 004,40 zł 



 

 

 

 

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl
  

21. 

Biameditek Spółka z o.o. 
ul. Elewatorska 58 , 15-620 
Białystok 
15-620 Białystok,  
NIP 5420201357 

 
 

ŚREDNIE 
10-01-2024 

10:40:36 

 
 

45 23 490,00 zł 25 369,20 zł 

22. 

Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego „Cezal” S. A. 
– Wrocław 
50-543 Wrocław, ul.Widna 
4 
NIP 8990107208 

 
 

ŚREDNIE 10-01-2024 
11:12:18 

 
 

39 
111 406,30 zł 120 318,80 zł 

23. 

Polcore Sp. z o.o. 
25-562 Kielce, Peryferyjna 
15 
NIP 9592039465 

 
 

MIKRO 
10-01-2024 

11:29:56 

 
 

51 
10 800,00 zł. 11 664,00 zł. 

24. 

J.CHODACKI, A.MISZTAL 
"MEDICA" SPÓŁKA 
JAWNA 
Ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 
NIP 6921008620 

 
 

MAŁE 10-01-2024 
11:46:54 

 
 

30 
9 450,00 zł 10 206,00 zł 

25. 

BIALMED SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
02-546 Warszawa, ul. 
Kazimierzowska 46/48 35 
NIP 8490000039 

 
 

ŚREDNIE 

10-01-2024 
14:18:01 

4 
6 
11 
26 
28 
32 
52 
57 
59 

11 475,00 zł. 
6 510,00 zł. 
2 840,00 zł. 
3 826,50 zł. 
2 652,00 zł. 

635,80 zł 
3 541,00 zł. 
440,00 zł. 
164,00 zł. 

12 393,00 zł. 
7 033,65 .zł. 
3 067,20 .zł. 
4 132,62 .zł. 
2 864,16 .zł. 

686,66 zł. 
3 824,28 .zł. 
475,20 .zł. 
177,12 zł. 

26. 

OPTA-TECH SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
02-797 WARSZAWA, AL. 
KOMISJI EDUKACJI 
NARODOWEJ 36 lok. 
U211 
NIP 5211082492 

 
 
 

MAŁE 10-01-2024 
14:22:57 

 
 
 
 

45 
44 700,00 zł. 48 276,00 zł. 

27. 

TORUŃSKIE ZAKŁADY 
MATERIAŁÓW 
OPATRUNKOWYCH - 
SPÓŁKA AKCYJNA, 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
NIP 8790166790 

 
 

DUŻE 
10-01-2024 

14:24:08 

 
16 
38 
60 

11 806,80zł 
106 495,00 zł 
1 282,50 zł 

12 751,34zł 
114 867,15zł 
1 385,10 zł 

28. 

Applied Medical Polska 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Grójecka 208 

 
 
 

MIKRO 

10-01-2024 
14:47:31 

 
 
 

42 

164 599,00 zł 177 766,92 zł 



 

 

 

 

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl
  

02-390 Warszawa,  
NIP 7011029703 

29. 

3M Healthcare Poland Sp. 
z o.o. 
ul. al. Katowicka, Kajetany 
117 
05-830 Nadarzyn 
NIP 5252914245 

 
 

ŚREDNIE 10-01-2024 
16:12:49 

 
 
 

18 
 

 2 600,00 zł 
 

 3 198,00 zł 

30.  

COMPLIMED  
Sp. z o.o., 
Ul. Jana Długosza 59-75 
51-162 Wrocław 
NIP 8952266028  

 

 
 

   MAŁE 11-01-2024 
12:04:48 

 
 
 

     21 

 
 438 357,20 zł 

 
 473 425,78 zł 

31. 

MERCATOR MEDICAL 
SPÓŁKA AKCYJNA 
Ul. Heleny Modrzejewskiej 
30 
31-327 Kraków 
NIP 6771036424 

 
 
 

DUŻE 
11-01-2024 

12:37:49 

 
 
 

23 
 

 74 760,00 zł 
 

 80 740,80 zł 

 
 Informacja o kwocie, jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 3 911 261,84 zł 
brutto z podziałem na 63 zadania została opublikowana  11.01.2024 r. o godz. 13:00 na profilu nabywcy, na stronie  
prowadzonego postępowania. 

           
 
Sporządziła:                          Zatwierdził:   
Inspektor                                                                                                                                                       Marek Staszewski 
ds. zamówień publicznych        Dyrektor SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii      
Angela Dudzińska                   /dokument podpisany elektronicznie/ 

  

  

   


		2024-01-11T14:08:47+0000




